
UCHWAŁA NR XXX/143/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego  odprowadzania 
ścieków obowiązujących na terenie miasta Chojnowa na okres od dnia 1 stycznia  2017 roku do dnia 31 

grudnia 2017 roku

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139), oraz wniosku Przedsiębiorstwa 
Wielobranżowego „LANT” Henryk Wilkiel, 67-321 Leszno Górne, Kolonia 12 o przedłużenie taryf dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków z dnia 28 listopada  2016 r., Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf obowiązujących  na terenie miasta 
Chojnowa dla zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 1 stycznia  2017 r. do 31 grudnia  2017 
roku. Wysokość cen i stawek opłat  za odprowadzanie ścieków.

L.p. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena / stawka
Netto brutto

1 2 3 4 5
1 Gospodarstwa domowe,budynki użyteczności 

publicznej, obiekty w których prowadzona 
jest działalność gospodarcza bez 
zastosowania wody w procesie produkcyjno- 
usługowym.

Cena za 1 m3
odprowadzonych ścieków

18,12 19,57

2 Odbiorcy usług odprowadzający ścieki 
przemysłowe związane z prowadzoną 
działalnością gospodarczą.

Cena za 1 m³ 
odprowadzonych ścieków

150,00 162

3 Odprowadzane ścieki opadowe i roztopowe Cena za 1 m³ 
odprowadzonych ścieków

3,99 4,31

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w „Gazecie Chojnowskiej”.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: C496EEC2-28C4-4FCA-860A-22E94C75F065. Podpisany Strona 1




